centini iuraverunt. bona fide pro parte sua se observaturos, et singuhs quinquenniis

renovabunt iuramenta, si requisiti fuerint. Et nos fecimus Rodolfum do Sibenich et

Henricum de Lutra camerarios in animam nostram iurare, predicta nos observaturos sr,

pro parte nostra. Similiter fecimus do pignorationo Burgi et Bargoni. Pontromu-

lenscs" quoque ad peticionem Placentinorum in nostram gratiam et protectionem et

defensionem recipimus.

ii Signum domini Henrici sexti Romanorum regis invictissimi. ;! (M.V'

Ego Ditherius imperiahs aule canceharius vice domini Philippi Colonionsis occlesie 4"

archiepiscopi ot tocius Ytalie archicancellarii recognovi.

Acta sunt hec anno Domini MCXC primo. indict. VIH, regnante domino Henrico

soxto Romanorum rege gloriosissimo, anno regni eius XXI.

Datum Laudc per manum magistri Henrici prothonotarii, XII. Kah Pebr.i

331. 1) niiftimus 1. 1*. ™) satisferiiit 1. ») corr. i\r nrin 1. o) .,;,. 1"; Pnntrfnmlenscs 1. 4S

V) laonui/riivima ma.rhuum in 1. 'I) l^epteniDr 1".
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:W2. 1'liIVILEGIUM CONFiraiATIONIS mPEIilALK Inn. r>.

Sei-mku- d Ipsam in l) Ilcijhtro magnu foL l'> mann loJtannis Curmamjiwii notaril

v.mrMtum, (jul in calce hacc acldidit: (S. N.) Ego Iohanne.s Carmangiarius sacri palatii

notarius auctenticum liuius exempli sigillo auri domini Henrici imperatoris communitum
^ eoque pendonto auctontico vidi et legi in quo sic contincns, ut in lioc legitur exemplo,
manu propria fideliter cxcmplavi : in 1 *) Iic(jistro parvo fol. 21

'. Ex illo cdidit BoscUi
'Delle storic Piacentine libri XIF I. 338 = Bolimer 'Acta imperii selcda 164 nr. 178.

Qitdc [itteris minorihus exprcssa sunt, c Privilef/io rcgio petifa snnt. — Sfiimpf, Reij. 4/04.

(P. decst.)

lu (C.) ij In uominc sancte ot individuc Trinitatis. Ileinricus sextus divina favonto

cicmcntia Romanorum imperator semper augustus. i! In fminenti throno imporatorie

niiiiustiitis eonstituti tideles nostro.s elipeo proteetionis nostre tlignuui ducimus uumutenere, delemleri'

et imiioriiili dextr;i iuvare, eos precipue quos sijeeiali prerogativa discretionis iimpleetimur. Noverit

igitur omnium tidelium iuiperii tam presens etiis quiim successura posteritiis, (juod propter precliini

15 .servitia. que tideles nostri l-*lacentini liacti'nus imperio exiliuerunt et inpostorum creduntur somper

exliibituri, eos in s|iecialem gratie et iimoris nostri plenitudineni et detensionem rocipimus. conce-

dentes ois rogalia in eivitiite Phicentina et extra per totum districtuni, iiuem tenent vel soliti sunt